
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

18.06.2012 № 09-0445 
 

 
О внесении изменений в Решение Городского Собрания  

«Об Административной комиссии города Дудинки»  
 
В соответствии с Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в пункт 2 Решения Городского Собрания от 25 июня 2009 

года № 03-0128 «Об Административной комиссии города Дудинки» 
(в редакции решений от 24 ноября 2009 года № 04-0159, от 22 ноября 2010 
года № 06-0281, от 28 февраля 2011 года № 07-0310, от 28 сентября 2011 
года № 08-0365) следующие изменения:  

1) подпункт 10 изложить в следующей редакции: 
«10) Шульга Я. И. – главный специалист юридического отдела 

Администрации города Дудинки;»; 
2) пункт 2 дополнить подпунктом 12 следующего содержания: 
«12) Фефелова А. М. – ведущий специалист юридического отдела 

Администрации города Дудинки.».  
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
Пункт 1 части 1 настоящего Решения действует до 1 сентября 2012 

года. 
 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 


